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Nyhetsbrev 3 / 2024 
Från Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland 

 

Välkomna till Nyhetsbrev 3/2024 från 
distriktsstyrelsen!  
  
Hoppas att ni alla haft en fin sommar, kanske med intressanta konstupplevelser. Sådana 
bjuder ju även hösten på vilket ni kommer att upptäcka när ni läser detta nummer av 
Nyhetsbrev där information ges om Sörmlandsdistriktets och medlemsföreningarnas 
aktiviteter.  
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Först lite information om distriktsstyrelsens verksamhet 
 

Föreningsstyrelsernas dag 
Den 17 augusti kl. 11.00 bjöd distriktet in till en konstföreningsstyrelsernas dag på 
Sigridslunds kafé och handelsbod i Årdala. Dagen riktade sig alltså till våra 21 
medlemsföreningars styrelser och totalt 14 personer deltog. Ylva Johansson-Sjögren från 
Galleri Fiskhuset gav en föreläsning om den sydafrikanska konstnären Helene Sebidis 
målningar som oförklarligt försvann i Nyköping 1991. En del av tiden ägnades även åt 
diskussioner om olika gemensamma frågor.   
 
4-länsmöte som blev ett 3-länsmöte 
Innan corona-pandemin slog till träffades styrelserna för distrikten i Örebro, Värmland, 
Västmanland och Sörmland under en eller två dagar för att diskutera olika frågor och utbyta 
erfarenheter. Nu återupptas denna verksamhet och ett första möte ägde rum i Örebro den  
30–31 augusti 2024, dock utan distrikt Västmanland. På programmet stod samtal om 
föreningsarbete, utmaningar och inspirerande tips men även besök i Örebros kulturkvarter och 
guidning på Open Art – örebroarnas återkommande konstutställning av hög kvalitet, utomhus, 
mitt i staden. Biennalen skapar inspiration, nya tankar och samtal som främjar demokratin 
både under och mellan utställningsåren. 
 
Nedan några foton från 3-länsmötet. 
 
Bild 1  Bild 2  Bild 3              Bild 4 

 
Bild 5           Bild 6               Bild 7 
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Bild 1: Eva Zethraeus, keramik; Africa Coll  
Bild 2: Benoît Maubrey, Liberator (mångfald av högtalare där man kunde spela sina egna cd-skivor) 
Bild 3: Valeria Montti Colque,”El Rey gick ovan el Rainbow blev en vacker Rosa, festmåltid på 
Ekekas Mantel”. Installation och ett performancekonstverk där Karl XIV Johan täckts över. 
Bild 4: Linnea Jörpeland, Pingvin, ett exempel på Örebros offentliga konst. Pingvinen har blivit 
örebroarnas älskling och ibland får den halsduk och mössa på så att den inte ska frysa.  
Bild 5: Thomas Nordström, Herring Hearing (fiskarnas protestmöte mot miljöförstöringen och 
utfiskningen i Östersjön) 
Bild 6: Ekenger & Segerfelt, Evas sju döttrar 
Bild 7: Ett hungrigt gäng avnjuter en god middag på restaurang Mojo 
 

Sörmlandssalongen 2024 
  

 

 
 
Konstdygnet i Nyköping och Hälleforsnäs 12–13 september 
Den 12–13 september arrangerade Region Västmanland, Region Uppsala, Region Örebro län, 
Sörmlands museum, Folkrörelsernas Konstfrämjande, Riksförbundet Sveriges 
Konstföreningar och i år även Uppsala Konstmuseum en konferens som behandlade aktuell 
tematik inom konsten. Den första dagen ägde rum i Nyköping och den andra i Hälleforsnäs 
och Mellösa.  
 

Eskilstuna Konstförening ansvarar för 
Sörmlandssalongen 2024. Invigning 
och vernissage ägde rum den 21 
september, kl. 12–16. Salongen pågår 
till den 16 februari 2025 med finissage 
kl. 12–16.  
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På Sörmlandsmuseet i Nyköping föreläste David Falk, företagsekonom och forskare vid 
Handelshögskolan i Stockholm, om Organisering och navigering i en allt mer komplex 
omvärld och tog bland annat upp följande: ”Samhällets sektorer förändras och det skapar nya 
utmaningar för samarbete, resurser och prioriteringar. När synen på kultur skiftar och 
bidragen minskar, söker många nya sätt att skapa stabilitet. Förändringarna medför 
motstridiga krav och förväntningar som utmanar verksamheter.” Bilden nedan från hans 
presentation sammanfattar väl vilken komplex värld konstnärer och konstföreningar arbetar i.  
 

 
 
Andra programpunkter var panelsamtal, projektpresentationer och visning av utställningen 
Solid Ground med Andreas Glads bildkonst.  
 
I Mellösa bjöds deltagarna på en guidad visning av Mellösaverken av konstnärerna Åsa 
Lockner och David Taylor, som sedan 2016 genom hårt arbete gett en fabriksbyggnad från 
1909 nytt liv och dynamik med plats för boende i hyresrätter och lokaler för konstnärlig 
verksamhet. På många sätt har Mellösaverken vuxit fram i samklang med en engagerad 
bygemenskap. 
 
I Hälleforsnäs kunde konferensdeltagarna möta konstnärerna som öppnat sina ateljéer i den 
gamla bruksmiljön för oss besökare. Bruket, som grundades 1659, har så långt möjligt bevarat 
originalglas, tegelväggar och rå betong. Endast Kolhuset har kunnat användas i nästan helt 
ursprungligt skick. Bruksområdet erbjuder en spännande blandning av mat, konst, teater, 
hantverk, småindustri och fritidsaktiviteter.   
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Konstresa den 24–28 september 2024 
Den konstresa med buss till Skåne och Danmark den 24–28 september 2024 som 
distriktsstyrelsen erbjöd medlemmar i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland 
hade 32 deltagare. Resans olika konstbesök bestod av: 

• Länsmuseet i Jönköping och John Bauersamlingen  
• Domkyrkan i Lund, domkyrkoforum och Skissernas museum 
• I Köpenhamn bland annat konstmuseet Hirschsprung, Grundtvigkirken, Runde taarn 

med Sven-Ingvar Andersons utformning av Trinitas kirkeplads  
• Museet Davids samlinger med dansk och orientalisk konst 
• Ordrup Gaards kunstmuseum, Zaha Hadids märkliga nybygggnad 
• Klippan och Sigurd Lewerentz mästerverk St Petri kyrka, känd över hela världen 

(bland arkitekter) utom i Sverige 
• Utanför Värnamo det spännande museet Vandalorum   

 
Som ni ser hann deltagarna få en mängd intressanta konstupplevelser av olika slag under de 
fem, tyvärr ofta regniga, dagarna. Här ges bara ett par exempel, mer kommer i senare utskick.  
 
Ett exempel är Grundtvigkirken som byggdes till minne av prästen, diktaren och 
folkhögskolereformatorn Nicolai Frederic Severin Grundtvig. Kyrkan med interiör är ritad av 
tre generationer Klint och stod klar 1940. Dess interiör är minimalistisk och fri från 
utsmyckning. Det starkaste intrycket var för många lugnet och ljuset som reflekteras i fem 
miljoner gula tegelstenar.   
 
Ett annat exempel är Ordrup gaard. Där visades bland annat Ai Weiweis installation Water 
Lilies inspirerad av Monets triptyk med samma namn. Ai Weiweis verk är tredelat, hela 15 
meter långt och bestående av 650 000 legobitar (se foto nedan). 

 
 
Samtal 
Ett fortsatt ömsesidigt utbyte i form av samtal mellan distriktet och medlemsföreningarna i 
Sörmland är önskvärt. Distriktet inbjuder därför till möten med medlemsföreningarna i form 
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av fysiska träffar eller via Zoom. Vid dessa möten hoppas distriktet få information om och 
mer insyn i konstföreningarnas verksamhet. Distriktsstyrelsen å sin sida vill gärna informera 
om varför den finns, om vad den gör och vad den kan stötta konstföreningarna med. Centrala 
frågor för både distrikt och medlemsföreningar är hur vi kan öka antalet medlemsföreningar 
och hur vi kan engagera fler och gärna yngre (i åldrarna 10–60 år!) i konstverksamhet, något 
som även berördes under Konstföreningsstyrelsernas dag den 17 augusti (se ovan!).  
 
 
 

Information från distriktets medlemsföreningar 
 
Nedan ges information om olika konstevenemang under hösten 2024 som några av distriktets 
konstföreningar vill sprida. Viss revidering av era texter kan förekomma och i första hand 
anges den viktigaste informationen om era evenemang medan vissa detaljer har strukits för att 
undvika att brevet blir alltför långt. Förhoppningsvis kan i stället alla detaljer anges på era 
hemsidor så att Nyhetsbrev och hemsida kompletterar varandra.   
 
 
 
 

                  Eskilstuna Konstförening 
 
  
Program hösten 2024 
  
21 sept. kl. 14:00:  Eskilstuna konstmuseum 
Vernissage och invigning av Sörmlandssalongen. Utställningen pågår till den 16 februari 
2025. 
 
28 sept. kl. 14:00:  Eskilstuna kulturnatt 
Sörmlandssalongen är öppen på Eskilstuna konstmuseum. 
  
5 okt. kl. 10:00-16:00, Eskilstuna folkhögskola 
Utställningen Balans visas i samband med Klimathoppmötet. 
 
21 nov. kl. 18:00, Eskilstuna folkhögskola 
Höstagille. 
 
https://eskilstuna.konstforeningar.se 
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                                    Föreningen Fiskhuset 
 
Kommande utställningar 
 
21/9 - 6/10  "Gröna undersökningar 1979–2024" 

Cilla Ericson visar måleri i olja och akryl. 
 
12/10 - 27/10  "Svensk Natur"  

Mattias Liljeqvist visar konstfoto. Föreläsning av konstnären kl. 
13.00 på vernissagen den 12/10. 

 
24/10  Värderingsdag i samarbete med Gomer & Andersson. Kl. 16 - 19   

  på Galleri Fiskhuset. Max tre objekt/person! 
 
2/11 - 17/11  "Från mörker till ljus" 

Åsa Ingårda, Hisako Mizuno Jonsson och Jeanette Wallgren visar 
intarsia och keramik. 
 

 
30/11 - 22/12  "Julklappen"  

Galleriet görs om till en stor butik där konsthantverkare och 
konstnärer visar och säljer sina alster. 
 

Öppettider ti – sö 11-15                                                                                                      
                                                                                                                           
www.gallerifiskhuset.se 
 
Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11 B 
611 34 Nyköping 
  
Tel. 0760 29 57 87 
  __________________________ 
  
 
Mälarsjukhusets Konstförening 
 
5–30 oktober: Mälarsjukhusets konstförening i Eskilstuna ställer ut Sven Holmberg. Han 
målar både landskap och mer berättande bilder där den lekande människan, Homo ludens, är 
ett återkommande motiv.   
 
2–26 november: Mälarsjukhusets konstförening i Eskilstuna visar en utställning av 
Kanslibyrån. Det är en konstnärsduo som i mer än femton års tid fört en småskalig och 
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enträgen kamp i vardagen där samhällets ideal om rationalitet, lydnad och effektivitet 
ifrågasätts på ett både publikt och personligt plan. 
 
30 november: Vernissage. Mälarsjukhusets konstförening i Eskilstuna inbjuder till en 
samlingsutställning med intresserade konstnärer.   
 
Kontaktperson för samtliga utställningar är Inger Holmberg 0702401621 
 
  __________________________ 
 

 
Den 1/10 kl. 18.30: Kvällsevent på Nyköpings Teater                                                        
Med anledning av den inplanerade Stockholmsresan bjuder Nyköpings Konstförening in till 
en kväll om Design och Hantverk, Svenskt Tenn – 100 år av design. Välkommen att ta del av 
historien om Svenskt Tenn, från en liten tennverkstad till ett av Sveriges främsta 
inredningsföretag. I samband med kommande jubileumsutställning på Liljevalchs i Stockholm 
har vi bjudit in Thommy Bindefeld, Senior Advisor på Svenskt Tenn, som berättar om 
framgångssagan och visar bilder och film. 

Från Jordbrukare till vinnare i de årliga Nordiska drejarmästerskapen vid Rörstrand.            
Vi välkomnar även Anna Lindell, certifierad krukmakare, som berättar om sin ”resa” till att 
bli en av Sveriges mest efterfrågade keramiker. Hennes keramik har sålts på Svenskt Tenn. 
Hon levererar brukståliga handdrejade stengodsserviser till restauranger och privatpersoner. 
Anna är leverantör för bl.a. Fotografiska, Tak, Rutabaga, Långbro Värdshus, Sörmlands 
Museum, Svärdsklova, Hellmans, Ändebols, Rosendals trädgård och många fler.   

Den 16/10: Resa till Liljevalchs och Nationalmuseum                                             
Liljevalchs visar A philosophy of Home. 100 år av Svenskt Tenn. Denna höst är det 100 år 
sedan Estrid Ericson öppnade sin butik Svenskt Tenn och tio år senare inleder hon sitt 
samarbete med arkitekten och formgivaren Josef Frank. Jubileet firas med en utställning på 
Liljevalchs, den största hittills om Svenskt Tenn och dess inredningsfilosofi.  

På Nationalmuseum får vi en guidad visning av utställningen Romantiken – ett sätt att se. 
Utställningen vill förklara vad den period under 1800-talet som kallas Romantiken innebar 
och hur den påverkade sin samtid.   
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  Sjöhästens vänner 
  
  
Fyra från styrelsen deltog på Konstföreningarnas dag den 17 augusti på Sigridslund. Alltid 
trevligt att möta styrelserepresentanter från andra föreningar och utbyta erfarenheter. Den 
ständiga frågan. Hur lockar vi de unga? 
  
Föreningens planer för hösten ser i skrivande stund ut som följer: 
  
7 – 21 september: Ria Roes Schwartz Jubileumsutställning på galleri Sjöhästen   
 
5 oktober: Sörmlands museum har en fotoutställning ”Tienhaara betyder vägskäl”. 
Fotografen Jessica Segerberg började en cykelfärd från Nyköping till Tornedalen. En 195 mil 
lång resa. Vi tänker erbjuda ett guidat besök på museet. 
 
Mitten av november: En bussresa till Stockholm och Moderna museet och utställningen 
”Rosa segel”. Svensk modernism från museets samlingar. Utställningstiteln är lånad från 
Ragnar Sandbergs skymningslandskap ”Rosa segel” från 1934. Flera spännande utställningar 
pågår samtidigt på museet. Dessutom tänkte vi besöka Kungliga slottet och Gustav lll:s 
antikmuseum. 
 
Det kommer säkert att bli flera eftervernissager och artist talk under hösten. 
 
På Galleri Sjöhästen visas följande utställningar under hösten: 
  
7/9–21/9: Ria Roes Schwartz, akvarell 
5/10–19/10: Lars Tunebo, måleri olika tekniker 
9/11–23/11: Lisa Persson Baagöe, måleri och Helena Björnberg, skulptur  
30/11–14/12: Julkul, samlingsutställning  
https://sjohastensvanner.konstforeningar.se/ 
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           Strängnäs Konstförening 
     

17 oktober kl. 18.30: Föreläsning på Multeum av Magnus Bons som talar om Loeld och 
sammanträffandets konst 

Konstföreningen har genom åren uppmärksammat konstnärer med anknytning till Strängnäs. 
Nu är det dags att uppmärksamma den nyligen avlidne och välrenommerade, Lars-Olof Loeld, 
ledamot i Kungliga Akademien för de fria konsterna. Magnus Bons, som följt Loelds 
konstnärskap, är en välkänd konstskribent och konstkritiker, som regelbundet medverkar i DN 
och Konstperspektiv. Han är också redaktör för konsten.net, Sveriges äldsta och största 
webbpublikation för bevakning av samtida konst.  

22 oktober: Bussresa till Stockholm – en utflykt i Ragnar Östbergs spår 
Vi börjar med besök i Carl Eldhs Ateljémuseum. Carl Eldh (1873–1954) var verksam som 
skulptör i Stockholm 1904–1954. Han utbildade sig i Stockholm och likt många samtida 
konstnärer även i Paris. 

 
Bild: Museet innehåller 2 stora ateljéer och ett litet runt rum, ett tusculum (vilorum), med kopparklätt 
kupoltak och takfönster. 
 
Byggnaden i Bellevueparken i Stockholm uppfördes för Eldhs räkning efter ritningar av 
vännen och arkitekten Ragnar Östberg. Carl Eldh kom att bli den enda som använde 
byggnaden som konstnärsateljé. 1963 blev den museum med inventarier och samling intakt.  
Som en förlängning av ateljén finns den inhägnade trädgården. Efter lunch får vi en 
specialvisning av Stockholms stadshus med fokus på konst och arkitektur. Stockholms 
stadsfullmäktige beslöt 1908 att låta uppföra ett kommunalhus med festvåning på tomten mot 
Mälaren. Arkitekt Ragnar Östberg (1866-1945) fick uppdraget att rita den påkostade 
byggnaden. Det krävdes 15 år att fullborda byggnadsverket. I visningsrundan ingår Blå hallen 
och Gyllene salen. 
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Tisdagen den 26 november: Besök på Sörmlandssalongen på Eskilstuna konstmuseum 
Vi erbjuder ett gemensamt besök på årets Sörmlandssalong, som pågår den 21 september–16 
februari. Läs mer om deltagande konstnärer. Visning börjar kl 14.00.   
  
Tips från SvT Play när kvällarna blir längre: 
• Pontus Hultén (1924–2006) var en pionjär inom museivärlden och en visionär som satte 
Moderna Museet i Stockholm på den internationella konstkartan. En ny dokumentär, Pontus 
Hultén: Succéerna och Brilloskandalen, har producerats i samband med Pontus Hulténs 100- 
årsdag. 
• Sigurd Lewerentz (1885–1975) var en av Sveriges mest framstående arkitekter och 
internationellt erkänd som en av de stora mästarna. En ny dokumentär, Arkitekt Lewerentz, 
har nyligen publicerats. 
• Vincent van Gogh (1853–1890), den moderna konstens och expressionismens främsta 
föregångare skildras i en ny dokumentär, van Gogh: Att skapa ett mästerverk 
 
Följ oss på vår hemsida https://strangnas.konstforeningar.se/.   
 

_____________________________ 
 
 
Strängnäs Konstgalleriförening 
 
Den 6–12/9: Utställning av Lotta Holmström, Farfarsgården 

Lotta Holmström från Farfarsgården i Lappland ställer ut sina fantastiska träskulpturer som 
hon gör av grenar, stubbar och drivved. Hon har även varit med på tv, God morgon Sverige, 
där de gjorde ett reportage om hennes konst i Farfarsgården som är något utöver det vanliga.   
   
Vecka 39/40: Konstens Vecka  
En samlingsutställning med konstnärer både medlemmar och gästutställare som visar 
bildkonst, skulptur. Under utställningsveckan kommer vi även ha workshop – måla med 
ledning av konstnär, sprida konstglädje och inspiration.  
   
4/10–17/10: Konstutställning med internationella konstnärer  
Lars Göran Yeudakimchikava, som är vår medlem, har bjudit in till denna utställning som 
kommer att bestå av både grafik, fotokonst och måleri.  
   
15/10:  Juryn lämnar svar på uttagna till vår Jurybedömda utställning 
Sista ansökningsdagen är den 15/10.  I juryn har vi 2 yrkesverksamma konstnärer, Lena 
Linderholm och Micka Sandelin, båda med lång utbildning samt erfarenhet.  
 
1/11–14/11: Den jurybedömda Novembersalongen   
 
 https://strangnaskonstgalleri.konstforeningar.se    
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Torshälla Konstförening 
 
  
Den 10 oktober kl. 18.00: Vi arrangerar en medlemskväll i Kvarnen då Eskilstunakonstnären 
AnnMargret Johansson föreläser om sitt mångåriga konstnärskap under rubriken ”Det finns en 
längtan inom mig”. Hon arbetar med många olika tekniker. 
 
Den 23 november: Årets sista utställning i Kvarnen med vernissage. Då ställer Åsa 
Davidsson, bosatt i Torshälla, ut sina målningar. 
   
  _________________________ 
 
   

 
  Vingåkersbygdens Konstförening 
 
12–27 oktober:  Höstutställning på Säfstaholms slott  
De konstnärer som ställer ut är: Eva Kempe, Olle Medin, Liselotte Friedner, Karin Hall, 
Kache och Per Johansson. För mer info hänvisar vi till:  
 
webbplats: vingaker.konstforeningar.se eller   
sociala medier: facebook.com/vingkonst och instagram.com/vingkonst 
 
   _________________________ 
 

Västra Sörmlands Konstförening 
 
Vi har nu kommit halvvägs in i vårt jubileumsår och i höst kommer vi att ha födelsedagskalas. 
Då ska vi fira att det gått 90 år sedan ett antal prominenta herrar bildade det som nu är Västra 
Södermanlands konstförening. Jubileet har präglat planeringen av programmet men vi ska inte 
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bara minnas utan vi startar hösten med en spännande resa för att möta dagens unga konst. 
Vi har följande punkter på höstens program: 
 
Onsdag 18 september: Bussresa till Norrköping, Ståhl Collection, som är ett privat initiativ 
där konstsamlaren Mikael Ståhl visar upp delar av sin omfattande samling av samtida konst, 
t.ex. visas verk av den svenska stjärnan Sara-Vide Ericson, och ett verk av en av de mest 
framträdande europeiska konstnärerna inom det figurativa måleriet, Neo Rauch. 
 
Lördag 26 oktober: 90-årsfirande. Västra Södermanlands konstförening bildades 24 oktober 
1934 och firar alltså 90 år. Vi firar detta två dagar efter den egentliga födelsedagen.  
  
Onsdag 13 november: En resa i tiden – Katrineholms historia– föredrag av Roland 
Blomqvist. Hörsalen i Kulturhuset Ängeln kl. 18.00.  
  
7 december–18 januari 2025: Vintersalongen. VIP-visning fredag 6 december. 
  
 

Sprid Nyhetsbrev och annan information  
1. till din konstförenings medlemmar 
Det är viktigt att information från distriktsstyrelsen också når era medlemmar i 
konstföreningen så vidarebefordra detta nyhetsbrev!  

 
2. till övriga konstföreningar i distriktet 
För att om möjligt undvika kollisioner i våra kalendrar och planeringar är det önskvärt att 
både distrikt och konstföreningar informerar varandra om datum för resor och utflykter. 
Nyhetsbrev är ett lämpligt forum för information.  

 

Planerade utgivningsdatum år 2024 
Utgivning  Sista dag för bidrag Bidragen omfattar perioden 
To 29 februari  17 februari  1 mars – mitten av maj 
Fre 24 maj  10 maj  Mitten av maj – mitten av sep. 
Fre 27 sep.  13 sep.  Mitten av sep. – slutet av nov.  
Fre 13 dec.  29 nov.   Slutet av nov. – början av mars 
 
 
Distriktsstyrelsen önskar er alla en fin höst! 
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Kalendarium 
 
Datum Händelse Plats Förening 
6–12/9 Utställning med Lotta 

Holmström, Farfarsgården 
Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

7/9–21/9 Jubileumsutställning Ria Roes 
Schwartz 

Galleri Sjöhästen Sjöhästens vänner 

18/9 Bussresa till Ståhl Collection i 
Norrköping 

 Västra Sörmlands 
Konstförening 

21/9–16/2 Sörmlandssalongen Eskilstuna Konstmuseum Eskilstuna Konstförening 
21/9–6/10 ”Gröna undersökningar 1979–

2024”, utställning med Cilla 
Ericsons måleri 

Galleri Fiskhuset Föreningen Fiskhuset 

24/9–28/9 Distriktets konstresa till Skåne 
och Danmark 

-  Distriktsstyrelsen 

28/9 Eskilstuna kulturnatt Sörmlandssalongen öppen 
på Eskilstuna konstmuseum 

Eskilstuna Konstförening 

v. 39–40 Konstens vecka Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

1/10 Kväll om Design och 
Hantverk, Svenskt Tenn – 100 
år av design samt Från 
jordbrukare till vinnare i de 
årliga drejarmästerskapen vid 
Rörstrand 

Nyköpings Teater Nyköpings Konstförening 

4–17/10 Konstutställning med 
internationella konstnärer 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

5/10 Utställningen Balans visas i 
samband med 
Klimathoppmötet 

Eskilstuna Folkhögskola Eskilstuna Konstförening 

5/10  Besök på Sörmlands museums 
fotoutställning  

Sörmlands museum Sjöhästens vänner 

5/10–
19/10 

Utställning Lars Tunebo, 
måleri 

Galleri Sjöhästen Sjöhästens vänner 

5/10–
30/10 

Utställning med Sven 
Holmberg 

Mälarsjukhuset Mälarsjukhusets 
Konstförening 

10/10 Medlemskväll. Konstnären 
AnnMargret Johansson 
föreläser under rubriken ”Det 
finns en längtan inom mig”. 

Kvarnen Torshälla Konstförening 

12/10–
27/10 

”Svensk Natur”, Mattias 
Liljeqvist visar konstfoto. 

Galleri Fiskhuset Föreningen Fiskhuset 

12/10–
27/10 

Höstutställning Säfstaholms slott Vingåkersbygdens 
Konstförening 

15/10 Juryn meddelar vilka 
konstnärer som tagits ut 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

16/10  Resa till Liljevalchs och 
Nationalmuseum 

 Nyköpings Konstförening 

17/10 Magnus Bons föreläser om 
Lars-Olof Loeld 

Multeum, Strängnäs Strängnäs Konstförening 

22/10 Utflykt till Stockholm i Ragnar 
Östbergs spår 

 Strängnäs Konstförening 

24/10 Värderingsdag Galleri Fiskhuset Föreningen Fiskhuset 
26/10 90-årsfirande  Västra Sörmlands 

Konstförening 
1/11–
14/11 

Jurybedömd Novembersalong Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 
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2/11–
17/11 

”Från mörker till ljus” Åsa 
Ingårda, Hisako Mizuno 
Jonsson och Jeanette 
Wallgren visar intarsia och 
keramik 

Galleri Fiskhuset Föreningen Fiskhuset 

2/11–
26/11 

Utställning av konstnärsduon 
Kanslibyrån 

Mälarsjukhuset Mälarsjukhusets 
Konstförening 

9/11–
23/11 

Utställning Lisa Persson 
Baagöe och Helena Björnberg 

Galleri Sjöhästen Sjöhästens vänner 

13/11 Föredrag av Roland Blomqvist 
om Katrineholms historia 

Hörsalen i Kulturhuset 
Ängeln 

Västra Sörmlands 
Konstförening 

21/11 Höstagille Eskilstuna Folkhögskola Eskilstuna Konstförening 
23/11 Vernissage 

Torshällakonstnären Åsa 
Davidsson 

Kvarnen Torshälla Konstförening 

26/11 Besök på Sörmlandssalongen Eskilstuna Konstmuseum Strängnäs Konstförening 
30/11–
14/12 

Julkul, samlingsutställning Galleri Sjöhästen Sjöhästens vänner 

30/11–
22/12 

”Julklappen” Galleriet blir 
butik där konsthantverkare och 
konstnärer medverkar 

Galleri Fiskhuset Föreningen Fiskhuset 

30/11 Samlingsutställning. 
Vernissage 

Mälarsjukhuset Mälarsjukhusets 
Konstförening 

7/12–18/1 Vintersalongen  Västra Sörmlands 
Konstförening 

 


